IONE DELLE PATOLOGIE TENDINEE
O INFERIORE

GruppoForte

FISIOTERAPIA E RIABILITAZIONE

Gran Salone del Genovesi
Centro Congressi Camera di Commercio di Salerno
Via Roma, 29 - 84121 Salerno

26 giugno 2015
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OT promuove I'attivita scientifica anche a livello Regionale favorendo I'organizzazione
ti locali di alto profilo scientifico e possibilmente basso costo con tre diverse formule.
RTHOSPRITZ: incontri pomeridiani agili ed intensi su uno specifico topic con la

RTHORIABSPRITZ: incontri con le caratteristiche degli Orthospritz, ma dedicati a
i che coinvolgono non solo gli ortopedici, ma anche e sopratutto fisiatri, fisioterapisti,
preparatori atletici e tecnici ortopedici.

EVENTI FUTURI

25 settembre 2015

REGIONE SICILIA
L ARTROSI MONOCOMPARTIMENTALE DI GINOCCHIO
pris Taormina

Local Host: Arcangelo Russo

12 novembre 2015
REGIONE SICILIA
"\ GINOCCHIO ARTROSICO E ORTESI

Catania
Local Host: Maria Grazia Benedetti

Segreteria organizzativa
Easyway srl

easyway

congress

Via Ferrovia s.n.c.

84080 Coperchia di Pellezzano (Sa)
info@ewcongress.it
www.ewcongress. it

333 6653452

339 4513269

E.C:M: agenas’\,

Accreditato ECM
ID Evento 40-1040
ECM 4

14.00

14.30

15.00

15.30

16.00
16.30

17.00

17.30

PROGRAMMA

Registrazione partecipanti e apertura dei lavori

Moderatori: Donato Rosa, Giovanni Felice Trinchese,
Luigi Di Lorenzo

Lettura magistrale
Le patologie tendinee
Nicola Maffulli = 5

Imaging” SP 6

Marcello Zappia :

Il trattamento riabilitativo conservativo
Alfonso Maria Forte

Break

Il trattamento chirurgico
Gian Luigi Canata

Il trattamento riabilitativo post chirurgico ed il ritorno
allo sport
Stefano Respizzi

Discussione
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